ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ

«КАЛЯЗИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

20. 08.2018 г. г. Калязин № 36

«О зачислении абитуриентов
на очную форму обучения»

На основании п. 43 Приказа Минобрнауки России от 23 января 2014 года №36 «Об
утверждения Порядка приема граждан на обучение по программам среднего
профессионального образования», пунктов 38-39 Правил приема граждан на обучение по
образовательным программам в ГБП ОУ "Калязинский колледж" на 2018/2019 учебный год,
1[ротокола Приемной комиссии ГБП ОУ «Калязинский колледж» № 5 от 20 августа 201 8 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на учебных отделениях группы нового набора студентов - группа 11 НК, группа
1 1 ФК, группа 1 1 ДО.

2. Зачислить абитуриентов в рамках контрольных цифр приема на места, финансируемые
из средств бюджета Тверской области, рекомендованных Приемной комиссией с 1
сентября 2018 года на основании предоставления оригинала документа об образовании
на первый курс по очной форме обучения согласно приложению № 1.

3. Заместителю директора по УМР Лешину С.Н. включить указанных студентов в списки
учебных групп, оформить и выдать студенческие билеты, зачетные книжки.

4. Главному бухгалтеру Ш аховой В.Л. обеспечить выплату обучающимся,
перечисленным в приложении №1 настоящего приказа, государственной
академической стипендии в период с 1 сентября 2018 г. по 31 декабря 2018 г. в
размерах, установленных в соответствии с подпунктом «а» пункта 1 постановления
Правительства Тверской области « Об установления нормативов для формирования
стипендиального фонда государственных профессиональных образовательных
орг анизациях Тверской области за счет бюджетных ассигнований областного бюджета
Тверской области» от 31.01.2014 № 40-пн

5. Заместителю директора по АХЧ и безопасности учреждения Бугайскому 10.11.
предоставить мес та в общежитиях для временного проживания на период обучения и
обеспечить заключение договоров с обучающимся, зачисленным на первый курс очной
формы обучения, в соответствии с заявлениями на предоставление общежития.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБП ОУ
«Калязинский колледж»: Щ ябакова Н.А.

Приложение к приказу № 36 от 20.08.2018
«О зачислении абитуриентов на очную форму обучения»

12

13

Список лиц, зачисленных по специальное!
группу 11 ДО:
Андрианова Елена Александровна
Бабушкина Дарья Романовна
Баранова Алиса Сергеевна
Воронина Ирина Анатольевна
Дьячкова Виктория Валерьевна
Емельянов Иван Сергеевич
Звонарева Виктория Сергеевна
Капитонова Татьяна Сергеевна
Лебедева Полина Николаевна
Мелешкова Анна Николаевна
Мистрюков Сергей Сергеевич
Никифорова Ксения Олеговна
Ниточкина Анастасия Валерьевна

и 44.02.01 «Дошкольное образование» в

14. Рыбакова Наталья Антоновна
15. Соколова Любовь Сергеевна
16. Соколова Надежда Сергеевна
17. Степина Леонтина Владимировна
1 8. Сыч Светлана Николаевна
19. Федорцова Анастасия Алексеевна
20 . Чернокожева Ксения Александровна
21. Ш ушлебина Елизавет Александровна
22 . Щ ербакова Инна Игоревна
23 . Боброва Виктория Вячеславовна
24 . Ш иковская Валерия Алексеевна

II. Список лиц, зачисленных по специальности
классах» в группу 11 IIK:

1. Будкина Полина Алексеевна 13.
2. Воронина Екатерина Андреевна 14.
3. Гамидова Алина М агеррамиовна 15.
4. Калашникова Светлана Романовна 16.
5. Корсян Ани Артуровна 17.
6. Лапатина Алёна Ю рьевна 18.
7. Мирошниченко Полина Ю рьевна 19.
8. М орошкина Кристина Евгеньевна 20.
9. Найденова Анастасия Леонидовна 21.
1 0 .11аумова Кристина М аксимовна 22.
1 1. Нестеров Иван Олегович 23.
12. Петрова Анастасия Алексеевна 24.

44.02.02 «Преподавание в начальных

Прилипко Анжела Артемовна
Романова Алина Алексеевна
Савина Екатерина Андреевна
Сиженкова Анжела Сергеевна
Скворцова Виктория Сергеевна
Скородумова Анастасия Николаевна
Смекина М арина Витальевна
Сосина Екатерина Александровна
Судакова Алина Руслановна
Чумбаева Полина Николаевна
Ш ипина Виктория Сергеевна
Бакалягина Анастасия Павловна

III. Список лиц, зачисленных по специальности 49.02.01 «Физическая культура» в
группу 11ФК:

1. Божко Данила Александрович
2. Борунова Татьяна Игоревна
3. Волошин Артем Викторович
4. Воробьева Анастасия Александровна
5. Гусев Сергей Ю рьевич
6. Коровин Роман Николаевич
7. Костюков Александр Сергеевич
8. Кочнев Павел Павлович
9. Логвин Кирилл Петрович
10. Мурадов Данил Баходырович
] 1. Розанова Ирина Алексеевна
12. Рыкииа Ульяна Андреевна
13. Сеченов Дмитрий Михайлович
14. Смирнов Константин Львович
15. Смородинов Андрей Евгеньевич

1 6. Степанов Владимир Витальевич
1 7. Трофимов Александр Ильич
18. Ханаев Александр Игоревич
19. Шахов Илья Сергеевич
20. Ш орников Алексей Александрович
21. Якупов Магомед Исрапилович
22. Говорков Федор Сергеевич
23. Боганова Ольга Николаевна
24. Николаев Павел Николаевич